Hasta el día 29 de abril de 2022 antes 
de las 10:00 a.m. ÚNICAMENTE, a través de la Plataforma de SECOP II.  

PRESUPUESTO OFICIAL - VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO: El presupuesto oficial 
destinado para el presente proceso de contratación corresponde a DOS MIL 
VEINTINUEVE MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA MIL PESOS M/CTE 
($2.029.280.000) incluido el IVA. El valor del contrato será por el valor total de la propuesta 
seleccionada incluido IVA  y los demás impuestos, tasas y contribuciones que se requieran 
al momento de celebrar el contrato y durante el desarrollo, sin que en ningún caso supere